نفوذِ فرصت طلبانِ بظاهر انقلابی و خطرفروپاشی جامعهروسیه و ایران؛ اردوغان یا کمال اوغلو؟

نابسامانی اقتصادی، عامل اصلی هرج و مرج در جامعه
شهراد شاهرخی طهرانی

فردا یکشــنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ مصادف با
۱۴ می ۲۰۲۳ ســیزدهمین دوره انتخابات ریاست
جمهوری ترکیه و همزمــان انتخابات برای تعیین
۶۰۰ نفر از نمایندگان پارلمان این کشور در سراسر
ترکیه برگزار خواهد شد. اگرچه برای ترک هایی که
در خارج از این کشور ساکن هستند کسب آرا برای
انتخاب رئیس جمهور از یک هفته قبل شروع شده
ولی آنچه که حائز اهمیت اســت و رئیس جمهور
ترکیه را برای پنج ســال آینده تعیین خواهد کرد
آرایی است که شهروندان ترکیه در داخل کشورشان